國立科學工藝博物館　函

機關地址：80765高雄市三民區九如一路720
號

聯 絡 人：郭世文

電　　話：07-3800089#8654
傳　　真：

電子郵件：swkuo@mail.nstm.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月26日
發文字號：館展字第1146160472號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：高雄市各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市立高中高職、高雄市私立高中

高職、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校、屏東縣

各國民小學、屏東縣高級中等學校、屏東縣各國民中學

檢送「博物館網站資源與AI應用」教師研習活動簡章，請主旨：
鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
旨揭研習活動由教育部及農業部農村發展及水土保持署指一、
導，國立科學工藝博物館（以下簡稱本館）主辦。
研習日期為本（114）年3月12日(星期三)13時20分至16時二、
50分，研習地點為本館北館5樓科學教室(高雄市三民區九
如一路720號)。研習內容包括：本館莫拉克風災紀念廳網
站資源介紹、AI工具在防災與環境教育中的應用、利用AI
製作高效PPT簡報、實作及發表等。
活動名額40人，即日起至本年3月10日受理報名，請於全三、
國教師在職進修資訊網https://reurl.cc/OM1pEX 報名，
課程代碼4928786。
本次研習全程免費；活動當日持報名成功通知單可免費入四、
館；全程參與課程者，核發研習時數3.5小時。
請貴校惠予參與教師公(差)假及課務排代，相關費用由服五、
務學校支應。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/26

1140001868

副本：

第2頁　共2頁